

GİZLİLİK TAAHHÜTNAMESİ

Önceden MÜŞTERİ'nin yazılı onayını almaksızın, Sözleşme'de öngörülen hizmetin hazırlık safhasında ya da yerine getirilmesi sırasında MÜŞTERİ ve/veya MÜŞTERİ'nin hissedar olduğu ve MÜŞTERİ'de hissesi bulunan tüm şirket, ortaklık ya da Ortak Girişim (JV)'ler ile ilgili olarak geliştirilen, açıklanan veya tarafımıza emanet edilen bilgileri ve verileri gizli tutmayı ve MÜŞTERİ dışında hiçbir gerçek şahıs, şirket ya da kuruluşa açıklamamayı kabul ve taahhüt ederiz.

MÜŞTERİ tarafından Sözleşme kapsamında tarafımıza (yetkililerimize), çalışanlarımıza açıklanan her türlü rapor, finansal hukuksal ve ticari bilgiler, marka, ticari sır ya da yasal korumaya konu olan ya da olmayan diğer her türlü bilgi ile Sözleşme kapsamında öğreneceğimiz yazılı ve/veya sözlü tüm ticari, mali, teknik bilgileri, MÜŞTERİ ve piyasa bilgilerinin "gizli bilgi" olduğunu beyan ve kabul ederiz.

"Veri" teriminin, yetkililerimiz, çalışanlarımız ile MÜŞTERİ'nin yetkilileri, çalışanları ya da temsilcileri tarafından geliştirilen veya tasarlanan her türlü plan, proje, yazılım, not, fotoğraf, test sonucu, şartname, rapor, know-how vs. anlamına da geldiğini beyan ve kabul ederiz.

Sözleşme süresince ve sözleşme çerçevesinde MÜŞTERİ için yapacağımız işlerle, üçüncü şahıslara verilecek hizmetler arasında bir menfaat çatışması ya da haksız rekabet meydana gelmesine mahal vermeyeceğimizi de ayrıca kabul ve taahhüt ederiz.

Bilgimiz dahiline giren gizli bilgi ya da verilerin hiç bir kısmını, önceden MÜŞTERİ'nin yazılı onayını almaksızın, MÜŞTERİ'nin söz konusu faaliyetlerle ilgili olarak gerekli gördüğü amaçlar dışında başka hiçbir amaçla kullanmayacağımızı kabul ve taahhüt ederiz.

Sözleşme konusu faaliyetlere ilişkin olarak ortaya çıkan tüm verilerin ve ürünlerin MÜŞTERİ'nin malı olacağını ve MÜŞTERİ'nin anılan veri ve ürünler üzerindeki tüm hak ve menfaatlerinin korunması için gerekli tüm tedbirleri almayı kabul ve taahhüt ederiz.

Gizli bilgi ve verileri büyük bir gizlilik içinde korumayı, Sözleşme'nin izin verdiği durumlar saklı kalmak üzere hangi suretle olursa olsun herhangi bir 3. kişiye kesinlikle vermemeyi, doğrudan ya da dolaylı olarak Sözleşme'nin amaçları dışında kullanmamayı gizli bilgi ve verileri MÜŞTERİ'nin önceden yazılı onayını almak kaydıyla ancak zorunlu hallerde ve işin gereği olarak bunları öğrenmesi gereken acentalarımıza, danışmanlarımıza, ve onların çalışanlarına vermeyi bilginin gizliliği hususunda da söz konusu acenta ve danışmanlar ile onların çalışanların yazılı olarak uyarmayı ve yetkililerimizin, personelimizin, danışmanlarımızın ve onların çalışanlarının Gizlilik Taahhütnamesi'nde yer alan yükümlülüklerle aykırı davranmaları halinde MÜŞTERİ'nin uğrayacağı zarardan bizzat sorumlu olmayı ve tazmin etmeyi peşinen beyan, kabul ve taahhüt ederiz.

Sözleşme'nin herhangi bir surette sona ermesi veya Sözleşme kapsamındaki bir projeyle ilgili işlemin gerçekleşmemesi durumunda uhdemizde bulunan gizli bilgi ve veriler ile bunlara ilişkin her türlü yazı, yazılım, grafik, tablo veya şemayı üzerinde olduğu belge, disket veya diğer eşya ile beraber MÜŞTERİ'nin talebi üzerine bir tutanak ile derhal MÜŞTERİ'ye iade etmeyi kabul ve taahhüt ederiz.

Gizlilik Taahhütnamesi'nde yer alan yükümlülüklerimiz ve MÜŞTERİ'nin haklarının süresiz yükümlülük ve haklar olduğunu beyan kabul ve taahhüt ederiz.

Entera İletişim Hizmetleri A.Ş.